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Czekolada poprawia pamięć i konectrację
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Regularne jedzenie ciemnej czekolady
wpływa na poprawę funkcji poznawczych - pamięci, uwagi i koncentracji wskazują
najnowsze badania. Wszystko za sprawą flawonoli zawartych w kakao.

Naukowcy odkryli, że regularne jedzenie czekolady ma istotny związek z poprawą funkcji
poznawczych. Jak podkreślają specjaliści, zbawienne działanie ciemnej czekolady jest niezależne od
ogólnych nawyków żywieniowych. Z przeprowadzonych badań wynika, że czekolada, a konkretnie
flawonole zawarte w kakao, istotnie poprawiły wyniki testów poznawczych osób, które brały udział
w eksperymencie.

 

Z badań opublikowanych w magazynie "Appetite" wynika, że czekolada poprawia pamięć, czy
koncentrację. Eksperci sugerują, że regularne spożywanie czekolady może również opóźnić
pogarszanie się wraz z wiekiem tych funkcji.

 

Wysokie poziomy flawonoli znajdują się w ciemnej czekolady, ale również w herbacie, czerwonym
winie, winogronach i jabłkach.

Źródło: www.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/25018.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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